738. III 11281 Carnuntum

Vibia C. l. | Citheris | an. XI h. s. e. | virgo hic sepul | ta
fida puella ia | cet; ante quidem | tempus fata rapue | runt
mala. scripsi | ego per lacrimas | miserabilis mor | te puellae.
p. p. |

B 1565 eruuntur metra haec fere;
virgo hic sepulta fida iacet puella —

hanc ante tempus fata rapuerunt mala;
scripsi ego per l. m. m. p. (hexameter integer).

739. V 4170 ager Brixiensis

Clodiae | Laetae |

mors mea quoi doluit, posuit hunc titulum mihi

B 163 2. cf. IX, 5806.—intransitivi usus *doluit* verbi exempla conguessit Buecheler ad tit.; adde Pompeianum *cui dolet pro Africano*; huius syll. n. 865.

740. V 8879 ager Brixiensis

Audasia Q. l. | Clara sibi et | L. Ofatorio l. l. | Eroti,

socio suo | et suis viva fecit |

n]ulla unquam res no[s divis]it

3. trochaei fort. casu effecti.

741. VI 3191 Roma

d m | Aurel(io) Antonio, etc.

optamus cuncti: sit tibi terra levis!

B 1460 2. redit VI, 3308.

742. VI 4373 Roma

Chiae | Ti. Claudius | Bithus bene merit(ae) | tribuit: hoc
meruerat. |

2. *hoc meruit* ad dactylica tendit, *hoc meruerat* ad iambos.

743. VI 4530 Roma

dis. m. | Aurunceiaes | Magnaes; emit | sibi et suis et post |
erisque eor(um).

excessit annis emeritis suis.

3. est pentapodia iambica.

744. VI 11262 Roma

C. Agrilius Firmus sibi et | Agriliae Feliculae l. s. fec(it) |
ex visu hunc titulum. |

eodem tempore luctum deposit;

quod vivae cupi(it), obitae praestitit.

3. h. e. *deposuit*; 4. *cupit* lapis; supple *praestare*; 3—4. sunt pentapodias iambicae.

745. VI 12877 Roma

L. Avianius Did[ymus] fecit sibi et
hi sancte coluere deos, vix[er]e fideles],
post obitum Elysios [ut] possent [visere campos].

B 485 2. suppl. Buecheler *vixereque honeste*. sed. cf. VI, 36426; *probati. beati*
sim. in fine priores; 3. suppl. Burmann.—Ad sent. cf. *Kaufmann*, *Jenseitsd.*
p. 98.

746. VI 14636 Roma

d m | Ceioniae | Fortunatae | alumnae, | vix. an. XVIII | d.
XXXVIII | Aia Isias |
quae cum dolore vitam infelicissima
exigo, fecit.

3. est senarius; poterat iungi cum v. 4 hoc modo: *quae c. d. v. infelicem*
exigo.

747. VI 19874 Roma

filius hic situs est Iuli Bassi Bassianus,
annos qui vix(it) X et XIII soles;
quem quoniam manes, ut alumnum, di rapuerunt,
5 ne calcare velis, nec grabis esse loco.

B 1224 3. h. e. an. X d. XIII; 5.—*gravis*.—2. patronum putat fuisse Bueche-
ler C. Iulium Bassum cs. a. 105; cf. Plin. *Epl. ed. Keilii*, ind. nom. p. 418.

748. VI 20634 Roma

d m | Iulia L. I. Prisca | vix. ann. XXVI m. I d. I | Q. Clodius
Hilarus | vix. ann. XXXVI |
nihil unquam peccavit, nisi quod mortua est.

3. pertinet ad Priscam et ad senarium tendit; ad sent. cf. II, 2994; V, 154,
4113; VI, 5767. 8628. 8827. 9141. 9438. 9810. 12871. 15126. 19100. 20153.
20450. 20679. 22848. 23176. 24243. 25022. 25184. 25595. 27257. 29054; X. 4787.
8192; XI, 932 all.

749. VI 23152 Roma

dum vixi,] placui: vixi [quantumque] libutum est
p]ortoris ut em essem.
o Nummia | [cum duobus Sul]picis
Sacriti | [o et Priv]igno |

B 1695 1. supplendi periculum feci; *libutum* cum novum sit pro *libutum*, vereor
ut recte exceptum sit; legendum fort. *tributum*, h. e. fato; *casta viro] pla-*

cus, vixi [pia grataque cunctis dum] lubitum est, B. ex. gr., 2. Tortoris (nomen) vel ux]or toris B.; 3 et 4. de spiciis (cf. n. 97. 6) et de munere digno cogitat idem.

750. VI 26648 Roma

. Soteri
. menes
. pientissima
. fuer]unt parentium
5 morum quae

4. 5 remanent fort. ex senariis iambicis.

751. VI 30107 Roma

si tantum mihi Fortuna largi]ta fuisset,
quantam tristitiam li]quit et officia,
aureum hoc totum tibi, dulc]is, ego aedificasse(m):
de mea pauperie feci] ut et potui.

B 1087 idem versus inconditi redeunt VI, 19175, 7—10, unde supplevi; aliter Buecheler ad tit., gemino epigrammate neglecto; noluit temptare in Anth. s. n.

752. VI 30129 Roma

supremum vita[e] titulum tibi munus, Ac[as]te,
hunc posuere: tibi [re]rum clarissima fam[a]
detu]lit huc cineres ossaq(ue) in hu[mo peregrina].

B 583 1 fin. ac[le]t(a)e h. e. *athletae* Buecheler; fuisse nomen proprium putat Huelsen probabilius, velut *Acaste*; 3. supplevit Buecheler collato Ovid. Fast. V, 98.

753. VI 30151 Roma

conditus impensa iacet hi[c curaque suorum]
frater, et hic subito ra]ptus, ut ante, malo];
invida quoi primum rapue]runt stamina fratrem],
nec data fatorum long]ior hora colu].

B 1018 1. 2. ut supra ego; hi[c genitoris ---], ra]ptus --- iacet] Buecheler; 3. 4. suppl. Buecheler; aliorum temptamina vide in Anth. s. n.

754. VIII 1070 Carthago

diis manibus sacrum |

P. Volussienus Pacatus Saturian | us Proculi f. vixit annis II
mensi | bus IIII

ita tibi contingat quod vis,

⁵ ut hoc sacrum non violes.

B ad n. 197 senarios fuisse posse monet Buecheler, qui supplet ex. gr. v. 4
vivo et mortuo, v. 5 quisquis praeteris.

755. VIII 2907 Lambaesis

d m | C. Iulio C. f. Cl. Maritimo *etc.*

qui legis, dic: «sit tibi terra levis!»

S. cf. VIII. 2967. 3469. 4502 all.; notum archetypum:
quisque legis, dicas: «sit tibi terra levis!»

756. IX 3876 Supinum

Q. Spedius P. f. ann. XXVII

pro(bús), pude(ns), amáns parentis

est dimeter iambicus hypercatalectus, ad quem si addas solitum *hic situ'st,*
fit senarius integer.